



Kurum	: Işık Üniversitesi
Başlık	: 2002 - Işık Üniversitesi Şile Kampüsü Kuruluş Belgeseli
Konuşmacılar	: Prof. Dr. Sıddık YARMAN, İhsan ÇAYIROĞLU, Altan GÖKÇEK, Prof. Dr. Hilmi DEMİRAY, Prof. Dr. Mithat İDEMEN, Necmi DALMAN, Prof. Dr. Erdal PANAYIRCI
Video Adresi	: https://youtu.be/uAIp9Afe4ZA
Yayın Tarihi	: 12.06.2022



Sunucu: 14 Aralık 1885, Selanik'te Işık Okulları'nın öncüsü Feyz-i Sübyan kuruldu. Yıl 1917, İstanbul'daki Koska'ya taşınan okul, eğitim hizmeti verebileceği daha geniş bir kitleyle buluştu. Yıl 1923, Feyziye Mektebi Nişantaşı'na taşındı. 14 Aralık 1935 Nişantaşı Feyziye Mektebi kuruluşunun 50. Yıldönümünde Ulu Önder Atatürk'ün 16 Aralık 1935 tarihli telgrafıyla kutladığı ve onayladığı üzere Nişantaşı Işık Lisesi adını aldı. Yıl 1986, Işık Okulları Ayazağa Kampüsü kuruldu. Yıl 1996, Feyziye Mektepleri tarihinde yeni bir sayfa açan Işık Üniversitesi Maslak Kampüsü'nde kuruldu. Yıl 1999, Vakıf Erenköy Işık İlköğretim Okulunu açarak yüzyılı aşkın deneyimini Anadolu Yakası'na taşıdı. Ve 2000'ler Işık Üniversitesi büyümeye ve gelişmeye sağlam zeminlerde devam etmektedir üstelik her anlamda.

Sıddık Yarman: Neden Şile? Çünkü Şile Kampüsü İstanbul'un depreme dayanıklı en güzel yerlerinden bir tanesi yani zaman zaman onu haritalarda yeşil renkle, zaman zaman koyu kahverengi renklerle gösteriyorlar. Şile Kampüsü'nde depreme dayanıklı, kayaların üzerinde yükselen, 8-9-10 şiddetindeki depreme dayanıklı olan muhteşem bir üniversite kuruyoruz.

Sunucu: 1996 yılında Ayazağa Kampüsü'nde Işık Üniversitesi kurulurken kendilerine Şile'de bir arazi tahsis edildi. Haziran ayında da yaklaşık bin dönümlük bir arazide beş bin öğrenciye İngilizce eğitim verecek Şile Kampüsü'nün ilk temelleri atıldı. Dev ünitenin ilk bölümleri olarak hazırlık sınıflarıyla mühendislik ve fen-edebiyat fakültelerinin birinci sınıflarının 2003-2004 Eğitim-Öğretim yılında hizmete girmesi planlandı. Marmara fay hattına komşu olan İstanbul'da bulunabilecek en sağlam zemin üzerine yapılandırılacak Şile Kampüsü'nün planlama ve projelendirme aşamasında seçkin isimler yer aldı. İşte Işık Üniversitesi Şile Kampüsü'nün öyküsü; 1996 yılında Işık Üniversitesi Ayazağa Kampüsü'nde kurulurken kendilerine Şile'de bir arazi tahsis edildi. Bu arazi üzerinde kurulması planlanan Üniversite Kampüsü Projesi için Çevre Etki Değerlendirme raporları Prof. Ahmet Arû ve Prof. Ahmet Keskin tarafından hazırlanarak tasdik ettirildi. Ardından Prof. ... Amerika Birleşik Devletleri'nde üniversite projeleri üzerinde çalışarak Şile Kampüsü'nün ana çerçevesini belirledi. Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sıddık Yarman'la birlikte Ayazağa Kampüsü'ndeki binayı yükseköğretimin ihtiyaçları doğrultusunda hizmete hazırlayan Yüksek Mühendis Mimar Yüksel Umuter Şile Kampüsü 1. Etap Projelerine son şeklini verdi. Toplam arazinin %17'sinde yapılandırılması öngörülen Işık Üniversitesi Şile Kampüsü'ndeki planlama ve projelendirmede buluşma noktaları arttırılarak etkin şekilde fikir alışverişini sağlamak, böylece disiplinler arasında iletişimi kolaylaştırmak hedeflendi. Şile Kampüsü 1. Etap Proje

sorumlusu Yüksek Mühendis Mimar Yüksel Umuter'in vurguladığı gibi içinde 16-17 yıl geçirilen eğitim yapıları matematik veya dilbilgisi kadar önemli bir eğitim aracıdır. Işık Okullarında eğitim öğretim yapılarının projelendirilmesi aşamasında başlar ve Işık Okulları mezunları edindikleri bilgileri, deneyimleri kendi sınırlarına taşırlar. İşte yılında Işık Üniversitesi Şile Kampüsü'nün bulunduğu avantajlardan bazıları; Şile Kampüsü dünyadaki deniz kıyısındaki sayılı kampüslerden biridir, turistik bir belde olan deniz feneriyle ünlü Şile'de yapılandırılan kampüs içinde bulunduğu ortamla uyumlu tasarımıyla öğrencilerine doğal, tarihi ve kültürel zenginlikler sunmaktadır.

İhsan Çayıroğlu: Ülkenin içinde yaşadığı sorunların, çevreye ve bilime daha doğrusu insana saygının gereği bilimsel çalışmayla aşılabileceği düşüncesiyle, Şile'nin bu doğal yapısının, İstanbul'a yakınlığının ve Şile'ye ait özelliklerin çok iyi değerlendirilebilmesi ve bu konuda geçerli politikaların üretilmesi için mutlaka bilim çevreleriyle birlikte çalışmanın gereği Şile'nin mutlaka bir üniversite kenti olması gerekiyordu. Gecikmeyle birlikte Şile'de artık bir üniversite ve bir ışık doğuyor.

Altan Gökçek: Kampüs hayatı üniversitelere batıda da gördüğümüz gibi fevkalade iyi neticeler getirmektedir. Şehrin problemlerinden çocukları azade kılmak her zaman iyi neticeler vermiştir. Her gün geçtikçe bunun çok daha iyi olabileceğine inanıyoruz. Tabii herkese inşallah ilerdeki çocuklarımıza da burada okuyacaklara ben şimdiden muvaffakiyetler diliyorum.

Hilmi Demiray: Efendim, konuyu belki iki şekilde ele almak lazım. Bir öğrenciler açısından bir de öğretim üyeleri açısından. Öğrenciler açısından ailelerinden uzak birbirleriyle etkileşim içerisinde bulunarak ve bir karşılıklı yardımlaşma içerisinde bir Işık kültürünün oluşacağını düşünüyorum. Öğretim üyeleri açısından da birbirleriyle bilimsel etkinlik içerisinde bulunacakları, çok güzel manzaralı bir ortamda iyi bir araştırma yapacaklarını bilimsel bakımdan Işık Üniversitesi'nin daha iyi yerlere getireceklerini düşünüyorum.

Mithat İdemen: Tahminimce burada bir üniversite şehri oluşacak. İnsanlar sadece bilim düşünecek, insanlar sadece eğitimle ilgilenecek başka şeylere kafalarını yormayacaklar bu da onların çok daha kaliteli, çağdaş ve bilimsel ortam içerisinde yaşama fırsatını yakalamalarına meydan verecek. Ben onun için Türkiye'nin geleceği bakımından burayı çok olumlu bir yer olarak görüyorum.

Necmi Dalman: Şile'nin kendine özgü bir feneri ve ışığı var. Bizler Işık Üniversitesi olarak Şile'ye geldiğimizde ikinci bir ışığı daha olacak.

Erdal Panayırıcı: Büyük şehirlerde kurulmuş üniversitelerden farklı olarak böyle güzel bir kampüste eğitim göreceğiz öğrencilerimiz, sevgili öğrencilerimiz özellikle büyük şehirlerin vermiş olduğu büyük stres, kalabalık ve trafik, hava kirliliğinden arınmış olarak temiz havada gayet güzel bir ortamda eğitimlerini görecektir.

Sıddık Yarman: Eğer gerçek bilim yapmak istiyorsanız, eğer gerçek teknoloji üretmek istiyorsanız o zaman yine bilim hayranlarına, geleceğin bilim adamlarına seslenmek istiyorum; Yeriniz Işık Üniversitesinin Şile Kampüsü'dür. Teknoloji üretmek isteyenlere seslenmek istiyorum. Işık Üniversitesinin Şile Kampüsü'nde muhteşem bir Teknopark yapıyoruz. Binaları biz sizin için inşa ediyoruz. Siz mühendislerinizi getirin, Şile Kampüsümüze yerleştirin. Eğer mühendisiniz yoksa çok kolay, biz de çok. Biz Işık Üniversitesinde mühendis yetiştiriyoruz. Elektronik mühendisi, bilgisayar mühendisi, endüstri mühendisi, enformasyon teknoloji uzmanları, matematikçiler, fizikçiler. Bütün bu mühendisleri koordine etmek istediğiniz zaman Işık Üniversitesinin İşletme Bölümü öğrencileri,

iřletme mezunları sizlere en güzel sonuçları üreteceklerdir. 21. yüzyılı Őile’de yakalayacaksınız. 22. yüzyıla da Őile’de gireceksiniz. Hepinizi sevgiyle kucaklıyorum.

Sunucu: Iřık Üniversitesi Őile Kampüsü ışığa uzanan yol...

***** Video burada sona eriyor. *****